
UCHWAŁA NR XX/144/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – 
wieś Łosie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) po dokonaniu czynności 
wynikających z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Gminy Ropa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – wieś 
Łosie zatwierdzonego uchwałą Nr X/58/03 Rady Gminy Ropa z dnia 31 października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. nr 414 z 4 grudnia 2003 r., poz. 4401 ze zm.) zwanej dalej „planem”. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem wymienionym w §1 określone zostały na załącznikach graficznych 
od Nr 1 do Nr 3, stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA6E06-B2BE-4363-942D-64E41C8B4470. Podpisany Strona 1



    1 XX/144/25 
Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA6E06-B2BE-4363-942D-64E41C8B4470. Podpisany Strona 1



Nr XX/144/25 
Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA6E06-B2BE-4363-942D-64E41C8B4470. Podpisany Strona 1



Nr XX/144/25 
Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

 
 

 
 
 
  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA6E06-B2BE-4363-942D-64E41C8B4470. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/144/25 RADY GMINY ROPA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




